
平成 28 年 3 月吉日 
お取引先様各位 

セーラー広告株式会社 

 

東京支社経理業務担当部署変更のお知らせ 

 
拝啓  貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  
さて、この度、弊社機構改革により、4 月 1 日付で東京支社の経理業務を岡山本社が

担当させていただく運びとなりました。  
つきましては、お得意先様および協力業者様それぞれで下記のとおりご留意頂きたい

事項がございますので、お知らせいたします。  
敬具  

******************************************************************** 

お得意先様各位 

請求書発送元および振込口座が変更となります。 

4 月 1 日から、弊社東京支社の経理業務が弊社岡山本社へ変更になるため、弊社から

お送りしております請求書は、平成 28 年 4 月発行分から、弊社岡山本社から郵送させ

ていただくこととなり、併せて、 4 月請求分から振込先口座が下記へ変更となります。 
なにとぞ事情お察しの上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。  

 
■請求書発送元：セーラー広告株式会社岡山本社（平成 28 年 4 月発行分から） 

       〒700-0922 岡山県岡山市北区東古松南町 6 番地 29 
TEL086-231-2301  FAX086-231-6023 

■お 振 込 先：三井住友銀行 岡山支店 普通 No.9102722 
※お支払い方法が銀行振込みの場合は、4 月請求分から請求書に記載しておりますこちらの口座まで

お振込みいただきますよう、お願い申し上げます。 

******************************************************************** 

協力業者様各位 

東京支社分の請求書郵送先が変更となります。 

4 月 1 日から、弊社東京支社の経理業務が弊社岡山本社へ変更になるため、4 月以降

の発行分から、弊社がお送りしております請求明細書 (東京支社分 )およびそれに対応す

る貴社の請求書 (東京支社分 )につきましては、岡山本社宛にお送りくださいますよう、

お願い申し上げます。  
なお、高松本社分につきましては、従来どおり高松本社宛てにお送りください。  
大変お手数をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますよう、お願い申し上

げます。  
 

■請求書郵送先：セーラー広告株式会社岡山本社（平成 28 年 4 月発行分から） 
       〒700-0922 岡山県岡山市北区東古松南町 6 番地 29 

TEL086-231-2301  FAX086-231-6023 
 ※東京支社分の請求明細書の宛先は、4 月以降発行分から岡山本社の住所が記載されます。 

※請求明細書の 3 月 31 日発行分に、高松本社分と東京支社分の両方の記載がある場合は高松本社宛

にお送りいただき、貴社請求書は大変お手数ですが、該当分を高松・岡山それぞれに宛先を分けて

お送りいただきますよう、お願い申し上げます。 
※同 3 月 31 日発行分に、東京支社分のみの記載の場合は、貴社請求書とともに岡山本社宛にお送り

ください。 
以上 


